关于组织申报集团公司二○○八年度科学技术进步奖有关事项的通知
院属各单位：

集团公司2008年科技进步奖的申报工作已经开始，学院申报截止时间为2008年10月20日，请各单位按照平煤集团公司的要求，认真组织申报材料，做好申报工作。
附：申报集团公司二○○八年度科学技术进步奖有关事项的通知
教科研处

2008-09-29
关于组织申报集团公司二○○八年度科学技术进步奖有关事项的
通   知

基层各单位、机关各部、室、处：

为调动集团公司广大职工自主创新的主动性、积极性，更好地为企业经济发展服务，推动集团公司科技进步，促进集团公司快速、稳定发展。经研究，决定组织2008年度平煤集团公司科学技术进步奖申报工作，现将有关事项通知如下：

一、 申报条件：

1、凡集团公司所属各单位在生产、安全、经营中研究开发的应用科技成果；在应用已有的科技成果中做出重大技术改进或推广面较大的推广成果；在工程建设和企业技术改造中消化、吸收国外先进技术进行国产化做出创造性贡献的科研成果；在经营、管理、文教卫生、科学技术管理和质量、标准、计量、科学技术信息等领域中做出创造性和改进性贡献的科研成果；集团公司个人或集体编著的正规出版、发行的科技专著、科技教材、科普图书等。具备上述条件之一且在平煤集团进行实施一年以上并取得重大经济效益或社会效益的成果，按成果申报通知起始时间计算两年内完成的项目，符合《平煤集团公司科技奖励办法》（平煤[2006]110号）文件规定均可申报。二○○七年度缓评成果可以继续申报，己获上级和公司各类奖励项目不得重复申报。
2、集团公司科技进步奖成果申报应以各矿、厂、处、院、校、公司、中心、机关各部室为单位组织申报，汇总后统一上报技术中心，不受理个人申报。申报的成果必须是集团公司立项或厂、矿立项并在集团公司备案的项目。成果申报单位必须是项目第一完成单位。不是第一完成单位申报的，应具有第一完成单位同意其申报的委托书，否则不予受理。是否为第一完成单位，以鉴定证书、验收证书、科研立项计划为准。

3、集团公司科技进步奖成果申报应写明成果申报等级，分为科技进步一等奖、二等奖、三等奖。其中申报二等奖以上（包括二等奖）的成果必须通过集团公司、市、省、行业科技部门的鉴定或验收。自申报之日起尚未通过鉴定或验收的项目，在报送集团公司科技进步奖成果申报资料时需同时上报鉴定或验收材料，以便我们在成果初评前及时安排相应级别的鉴定或验收，否则，只能申报集团公司科技进步三等奖。

二、申报要求：

1、集团公司科技进步奖成果申报资料：
（1）科技进步奖申报书；

（2）成果简介
（3）计划任务书；

（4）研究报告；

（5）工业性试验报告（指完成的工业项目或推广项目）；

（6）成果应用证明及效益分析报告；

（7）验收或鉴定证书；

（8）申报成果汇兑表

（9）成果鉴定申报表、鉴定或验收材料（指未通过鉴定或验收的项目）

2、科技进步奖申报书、计划任务书表格中申报单位主要负责人和课题负责人必须要亲笔签字，申报单位意见栏需加盖处级以上单位公章。年经济效益或应用于生产实践的证明中经济效益需按《平煤集团公司科技奖励文件》（平煤[2006]110号文件）规定的计算方法计算，且必须经单位总会计师签字、财务部门和应用部门盖章。

3、矿、厂、处级（正、副处级）及以上领导作为主要完成者申报时，必须写出书面材料，说明其所做出的具体贡献，由本人签名并加盖单位公章，方可申报。

4、集团公司科技进步奖成果，完成人员须与成果鉴定或验收证书排序一致。申报集团公司科技进步奖成果，应是成果权属、主要完成人员名额和排序没有争议的项目，有争议的项目需在争议解决之后再进行申报。

5、申报材料中要求上报的“成果简介”需单独提供，不超过3000字。须从以下几个方面填写：（1）项目背景及目的、意义、（2）项目研究的主要内容、（3）解决的关键技术及创新点、（4）推广应用效益情况
6、集团公司科技进步奖申报材料共包括电子版和纸质材料两部分，其中电子版(WORD格式)包括集团公司科技进步奖申报书、成果简介、申报成果汇总表，并从平煤集团公司科技综合管理系统“项目成果”栏中上传。

纸质材料包括科技进步奖申报书、计划任务书、研究报告、工业性试验报告、成果应用证明及效益分析报告、验收证书等文字材料，一式两份，并用A4纸竖装成册。

7、各单位上传申报资料和下载各类申报表格需登录“平煤科技管理信息系统”（ http://kjglxx.pmjt.com.cn）
8、每项成果申报需交纳申报费500元。

三、受理申报时间：

申报成果时间为二○○八年十月二十日至十月三十一日，请各单位按规定时间报技术中心科技综合管理办公室，逾期不予受理。

联系人： 刘刚华     李欣凯     席波
  联系电话：2725769   2726245   2723590

2009年9月19日